

Novatag Tagdækning ApS

Kirsebærhaven 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37912220

Årsrapport for 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2022

Thomas Misfeldt Kræmmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Novatag Tagdækning ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Novatag Tagdækning ApS Kirsebærhaven 2 2680 Solrød Strand |
| CVR-nr. | 37912220 |
| Stiftelsesdato | 5. august 2016 |
| Regnskabsår | 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Bestyrelse | Michael Also-Petersen Brian Lundsgaard Kristiansen Thomas Misfeldt Kræmmer |
| Direktion | Thomas Misfeldt Kræmmer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørvirksomhed med udførelse af tagdækning og tagsolering som kerneområder. Opgaverne omfatter primært større renoveringsopgaver og nybyggeri.

Selskabets kunder består hovedsageligt af hoved- & totalentreprenører, erhvervsvirksomheder samt offentlige virksomheder. Private kunder serviceres kun i begrænset omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 120.584, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.712.780, og en egenkapital på kr. 661.069.

Den positive udvikling betragtes som tilfredsstillende og styrker ledelsens forventning om at konsolidere selskabet ved organisk vækst.

Ansvarlig lånekapital

Ejerne har stillet en fast ansvarlig lånekapital på kr. 500.000, til rådighed for selskabet.

Udbytte

Der udloddes ikke udbytte af årets resultat.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået nogle leasingaftaler eller andre eventuelle forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.215.948 | 3.535.465 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.772.477 | -3.050.846 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -87.000 | -74.117 |
| Driftsresultat | | 356.471 | 410.502 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 19 | 37.866 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -185.791 | -289.590 |
| Resultat før skat | | 170.699 | 158.778 |
| Skat af årets resultat | 4 | -50.115 | -38.197 |
| Årets resultat | | 120.584 | 120.581 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 120.584 | 120.581 |
| Resultatdisponering | | 120.584 | 120.581 |

Novatag Tagdækning ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 129.920 | 171.919 |
| Materielle anlægsaktiver | | 129.920 | 171.919 |
| Deposita | | 36.474 | 52.565 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 36.474 | 52.565 |
| Anlægsaktiver | | 166.394 | 224.484 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 301.136 | 303.672 |
| Varebeholdninger | | 301.136 | 303.672 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.315.556 | 1.423.814 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 490.000 | 711.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 287 | 3.603 |
| Andre tilgodehavender | | 180.235 | 111.600 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.436 | 25.945 |
| Tilgodehavender | | 2.007.514 | 2.275.962 |
| Likvide beholdninger | | 237.736 | 539.724 |
| Omsætningsaktiver | | 2.546.386 | 3.119.358 |
| Aktiver | | 2.712.780 | 3.343.842 |

Novatag Tagdækning ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 611.069 | 490.485 |
| Egenkapital | | 661.069 | 540.485 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 3.317 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 3.317 |
| Ansvarlig lånekapital | | 500.000 | 500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 500.000 | 500.000 |
| Gæld til banker | | 245.786 | 36.745 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 231.160 | 1.415.927 |
| Selskabsskat | | 50.116 | 41.800 |
| Anden gæld | | 852.490 | 707.770 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 172.159 | 97.798 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.551.711 | 2.300.040 |
| Gældsforpligtelser | | 2.051.711 | 2.800.040 |
| Passiver | | 2.712.780 | 3.343.842 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Novatag Tagdækning ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 490.485 | 540.485 |
| Årets resultat | | 120.584 | 120.584 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50.000 | 611.069 | 661.069 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2021 | 2020 | |
|--|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 2.400.410 | 2.666.283 | |
| Pensioner | 86.504 | 120.533 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 148.112 | 137.183 | |
| Andre personaleomkostninger | 137.451 | 126.847 | |
| | 2.772.477 | 3.050.846 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 8 | 9 | |
| | | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | | |
| Andre finansielle indtægter | 19 | 37.866 | |
| | 19 | 37.866 | |
| | | | |
| 3. Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 185.791 | 289.590 | |
| | 185.791 | 289.590 | |
| | | | |
| 4. Skat af årets resultat | | | |
| Årets aktuelle skat | 50.116 | 41.800 | |
| Reg. af udskudt skat | -1 | -3.603 | |
| | 50.115 | 38.197 | |
| | | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 500.000 | | |
| | 500.000 | | |
| | | | |
| 6. Eventualforpligtelser | | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | | |
| | | | |
| 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | | |